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اسدبیگی قربانی دعوای مدیران باشگاه با ایجنتش

طعنه و اعتراض هواداران به بازیکن 160 میلیونی
رفتار عجیب باشگاه پرسپولیس با بازیکن بی حاشیه

گناه اسدبیگی چیست؟

خیال هواداران الاهلی راحت شد

محرز به النصر و پرسپولیس می رسد
یکی از نگرانی های هواداران الاهلی، نرسیدن ریاض 
محرز به دو دیدار حساس این تیم مقابل النصر 
و پرسپولیس بود. بازیکن ملی پوش الجزایری 
در فیفادی اخیر دچار آسیب دیدگی شد و گفته 
می شد احتمال دارد این دو مسابقه را از دست 
بدهد. اما روزنامه الریاضیه در شماره روز شنبه خود 
نوشته است که محرز به دیدار روز جمعه مقابل 
النصر می رسد و طبیعتاً او مشکلی برای جدال با 
پرسپولیس در دوشنبه هفته آینده نخواهد داشت. 
الریاضیه نوشته است: »منابع پزشکی احتمال 
حضور ریاض محرز، بازیکن تیم فوتبال الاهلی، در 
دیدار »ال کلاسیکو« مقابل النصر که جمعه آینده در 
ورزشگاه الاول پارک برگزار می شود را مطرح کرده اند. 
این منابع اضافه کردند که مصدومیت ستاره 
الجزایری به صورت یک ضربه به زانو بوده که در 
جریان بازی تیم ملی کشورش مقابل گینه استوایی 
رخ داده است. آن بازی با پیروزی ۲ بر صفر الجزایر 
در چهارچوب مقدماتی جام ملت های آفریقا ۲۰۲۵ 
در مراکش به پایان رسید. منابع مذکور همچنین 
تأکید کرده اند که کادر پزشکی تیم ملی الجزایر 
این مصدومیت را »سطحی« ارزیابی کرده اند و این 
موضوع مانعی برای حضور محرز در دیدار حساس 
هفته سوم نخواهد بود. با این حال، محرز همچنان 
تحت معاینات بیشتر قرار خواهد گرفت تا وضعیت 
نهایی او برای حضور در این ال کلاسیکو مشخص 
شود.« ولادیمیر پتکوویچ، سرمربی تیم ملی 
الجزایر، محرز و حسام عوار، بازیکن تیم الاتحاد، را 
به دلیل مصدومیت از اردوی تیم ملی در روز شنبه 

کنار گذاشت.

ای اف سی انتخاب کرد
میزبانی الاهلی در ورزشگاه 22 هزار نفری
در حالی که صبح دیروز روزنامه الریاضیه از میزبانی 
الاهلی از پرسپولیس در ورزشگاه ملک عبدالله 
خبر داده بود اما پس از درخواست باشگاه الاهلی 
عربستان و به دلیل تداخل برنامه های مسابقاتی در 
شهر جده، کنفدراسیون فوتبال آسیا تصمیم گرفت 
محل بازی حساس بین پرسپولیس و الاهلی در لیگ 
قهرمانان آسیا را تغییر دهد. این دیدار قرار بود در 
ورزشگاه ملک عبدالله برگزار شود، اما به دلیل 
میزبانی بازی الاتحاد در این ورزشگاه تنها ۴۸ ساعت 

قبل از این دیدار، ورزشگاه دیگری انتخاب شد.
ورزشگاه پرنس عبدالله بن فیصل با ظرفیت ۲۲ 
هزار نفر به عنوان محل جدید برگزاری این مسابقه 
تعیین شد. این در حالی است که ورزشگاه ملک 
عبدالله ظرفیت ۶۲هزار نفری داشت و می توانست 
جمعیت بیشتری از هواداران را جذب کند. با این 
حال، به نظر می رسد که باشگاه الاهلی از ابتدا 
ترجیح می داد یا بازی به تعویق بیفتد یا محل 
برگزاری بازی به ورزشگاه کوچکتر پرنس عبدالله 
بن فیصل تغییر یابد. در نهایت AFC با درخواست 

دوم موافقت کرد.

 مسیر فوتبالی لوکاس ژوائو نشان می دهد 
او در سراشیبی سقوط به لحاظ رزومه 
دوران بازیگری قرار دارد اما حتی با این 
سقوط تدریجی و آمار تضعیف شده او در 
چین و قطر نمی توان درباره اش قضاوت 
کرد. واقعیت اینکه او بعد از مطرح شدن در 
فوتبال پرتغال، حتی اگر سال های طولانی 
در چمپیونشیپ)لیگ دسته اول فوتبال 
انگلیس( برای تیم هایی مثل شفیلدونزدی، 
بلکبرن و ردینگ بازی کرده باشد حتماً 

در آن مقطع هفت هشت ساله بازیکن 
شاخصی بوده چرا که فوتبالی ها سطح 
چمپیونشیپ را می دانند و به کیفیت تیم ها 
و مسابقات این رده آگاهند. اما ژوائو بعد از 
دوران حضور در انگلیس به سوپرلیگ چین 
و سپس تیمی متوسط از لیگ ستارگان قطر 
پیوسته و حالا پرسپولیسی شده است. جدا 
از مسأله رزومه، بحث مصدومیت های 
قبلی و موارد اینچنینی می تواند مورد نقد 
قرار بگیرد. واقعیت اینکه این مهاجم 193 

سانتیمتری فیزیکی متناسب با مهاجم نوک 
دارد در حالی که قبلاً گفته می شد گاریدو 
مهاجمی می خواهد که قابلیت بازی به 
عنوان وینگر و مهاجم سایه را داشته باشد. 
در کل دوران بازیگری این مهاجم 31ساله او 
۲۶7 بازی در نقش مهاجم نوک انجام داده 
در حالی که فقط 1۸بازی در نقش وینگر 
چپ و 1۲ دیدار  به عنوان وینگر راست به 
میدان رفته و کلاً در یک بازی مهاجم سایه 
بوده است. با این شرایط به نظر می رسد 

گاریدو هم از ژوائو در نقش مهاجم نوک 
این شرایط  و در  کرد  استفاده خواهد 
عیسی آل کثیر و علی علیپور که خودشان 
مهاجمان نوک داخل باکس هستند یا 
باید در نقش مهاجم سایه به میدان بروند 
یا از ترکیب بیرون خواهند رفت. البته اگر 
گاریدو بخواهد یکی از این دو مهاجم را در 
ترکیب داشته باشد می تواند مثل بازی اول 
فصل مقابل ذوب آهن با دو مهاجم بازی 

کند و باید دوباره تغییر سیستم بدهد.

 آخرین تجربه  آخرین تجربه 
او در آسیا، او در آسیا، 

به هفتمی با به هفتمی با 
تیم  ام صلال تیم  ام صلال 

قطر در فصل قطر در فصل 
گذشته گذشته 

برمی گردد که برمی گردد که 
در در 1111مسابقه مسابقه 

فصل گذشته فصل گذشته 
44گل و گل و 22پاس پاس 

گل را به نام گل را به نام 
خود ثبت خود ثبت 

کرده استکرده است

باشگاه پرسپولیس در اولین ساعات 
اتفاق  یک  در  دوشنبه  بامداد 
غیرمنتظره، لوکاس ژوائو را به عنوان 
خرید جدید خود در خط حمله معرفی 
کرد؛ بازیکنی که این روزها، در تیم 
ملی آنگولا به میدان می رود اما مسیر 
پرفرازونشیبی را از تیم ملی پرتغال تا 
حضور در سه لیگ مختلف فوتبال آسیا 
تجربه کرده است. شصت و ششمین 
خارجی تاریخ باشگاه پرسپولیس که 
به جمع سرخپوشان  در 31سالگی 
باشگاه  از  را  خود  فوتبال  پیوسته، 
ناسیونال پرتغال آغاز کرد و پس از 
نمایش های قابل قبول در این تیم، در 

۲1سالگی به شفیلدونزدی در سطح دوم 
فوتبال انگلیس پیوست. سال ۲۰1۵ و 
در زمان حضور او در تیم شفیلدونزدی، 
فرناندو سانتوش سرمربی وقت تیم 
ملی پرتغال تصمیم گرفت در یک 
اردوی تدارکاتی برای تقابل با روسیه و 
لوکزامبورگ از برخی بازیکنان جوان 
تیم های پایه فوتبال پرتغال در ترکیب 
تیم ملی بزرگسالان استفاده کند و 
ژوائو در دو بازی تدارکاتی برای پرتغال 
به میدان رفت. ژوائو پس از این دو 
بازی، دیگر فرصت بازی در سطح اول 
فوتبال پرتغال را پیدا نکرد و در نهایت 
تصمیم به تغییر ملیت خود به آنگولا 
گرفت. ژوائو پس از دو فصل حضور در 
شفیلدونزدی، به طور قرضی راهی تیم 
بلکبرن شد و پس از انجام 13 بازی و 
به ثمر رساندن 3 گل در این تیم، به 
شفیلد بازگشت. یک فصل حضور او در 
شفیلد با 1۰گل زده در 3۲بازی، منجر به 
انتقال او به باشگاه ردینگ شد و ژوائو 

بهترین سال های بازی خود را در این 
تیم چمپیونشیپی پشت سر گذاشت. 
ژوائو در فصل ۲۰۲۰/۲۰۲1، در ۴۰ مسابقه 
برای ردینگ ۲۲ گل به ثمر رساند و 
در مسیر حضور در سطح اول فوتبال 
انگلیس قرار گرفت اما دو مصدومیت 
این  پیشرفت  مسیر  طولانی مدت، 
بازیکن را مختل کرد. ژوائو در سال 
۲۰۲۲ تابعیت آنگولا را پذیرفت و پس 
از پایان فصل ۲۰۲۲/۲۰۲3 در ردینگ 
به تیم شانگهای پورت چین رفت و با 
آمار 3 گل و یک پاس گل در 1۰ مسابقه، 
به قهرمانی لیگ چین رسید. آخرین 
تجربه او در فوتبال آسیا، به هفتمی 
با تیم  ام صلال قطر در فصل گذشته 
این کشور برمی گردد.  لیگ ستارگان 
او که در 11مسابقه فصل گذشته ۴گل 
و ۲پاس گل را به نام خود ثبت کرده، 
روز چهارشنبه برای نهایی کردن قرارداد 
خود با پرسپولیس و حضور در لیگ 
نخبگان آسیا به تهران سفر می کند.

از تیم ملی پرتغال تا میانه جدول لیگ قطر

مسیر پرماجرای لوکاس ژوائو تا پرسپولیس

ایلیا بهزاد اول
روزنامه نگار

 گزارش یک

در آخرین روز های پنجره نقل و انتقالاتی لیگ 
برتر پرسپولیس توانست بعد از ناکامی های 
فراوان یک مهاجم جذب کند و نیمه شب بود 
که لوکاس ژوائو، مهاجم بلندقد آنگولایی که 
فصل قبل در تیم ام صلال قطر توپ می زد پس 
از مذاکرات مثبت و توافق با مدیران باشگاه 
قرارداد خود را به صورت اینترنتی با پرسپولیس 

امضا کرد؛ گزینه ای که شاید در مقابل نیانگ 
نام  پرسپولیس  اول  اولویت  عنوان  به  که 
برده می شد، هیچ جذابیتی نداشت! لوکاس 
نه از نظر رزومه به نیانگ نزدیک است و نه از 
نظر اسم و رسم، در نهایت با سیستم لنگه 
نبیل  است،  غنیمت  بیابان  در  کفش هم 
نکته  پیوست.  پرسپولیس  به  باهویی طور 

عجیب آنکه این مهاجم که 75 روز پیش به 
باشگاه پرسپولیس با مبلغی حدود 600هزار 
دلار پیشنهاد شده بود اما در آن مقطع مدیران 
این باشگاه اعلام کردند به او نیازی ندارند و 
به دنبال گزینه های با کیفیت تری هستند اما 
همین گزینه در روز آخر ویراش لیست آسیایی 
با مبلغی نزدیک به یک میلیون دلار)800هزار 

دلار پایه+پاداش ها( به پرسپولیس پیوست 
تا نمونه واضحی از سوءمدیریت باعث شود 
بازیکن 600 زار دلاری دیروز، مهاجم یک میلیون 
دلاری امروز پرسپولیس باشد. هنوز نمی توان 
در خصوص کیفیت این بازیکن اظهارنظری 
کرد چراکه او به رغم ناکامی در فصول اخیر، 
رزومه خوبی دارد اما از درویشی که ادعای 

بیان  مصاحبه اش  هر  در  را  دلالی  با  مبارزه 
می کند بعید است که ندادند با نزدیک شدن 
به روز های آخر نقل و انتقالات قیمت بازیکنان 
توسط واسطه ها چندبرابر می شود چراکه آنها 
می دادند باشگاه زمان کافی ندارد و حاضر 
است با هر قیمتی صرفاً بازیکنی را جذب کرده 

باشد.

ژوائو 75 روز پیش به پرسپولیس معرفی شده بود

مهاجم 600 هزار دلاری، میلیون دلاری شد
زوم

تبعات فسخ عجیب با اسدبیگی

خطر محرومیت بیخ گوش پرسپولیس
سینا اسدبیگی در بازی دوستانه پرسپولیس مقابل 
نساجی، از سوی گاریدو به بازی گرفته نشد و حتی 
گفته می شود باشگاه به این بازیکن اعلام کرده 

است که در تمرینات حاضر نشود.
از جمع  در حال حاضر اسدبیگی نمی خواهد 
سرخپوشان جدا شود و مقابل فسخ مقاومت 
می کند اما پرسپولیس اصرار دارد که فسخ انجام 
شود. همچنین بازیکن اعلام کرده که مربی تیم 
به او اعتقاد دارد و خبر مازاد اعلام کردنش درست 
نیست. در چنین شرایطی به نظر می رسد گاریدو 
اقتدار کافی را مقابل مدیران باشگاه ندارد تا 
تصمیمات خود را اعمال کند و اگر چنین ادعایی 
درست باشد، قطعاً برای این مربی در ادامه راه 

مشکل ساز خواهد بود.
از طرفی باشگاه پرسپولیس برای خارج کردن نام 
اسدبیگی از فهرست بازیکنانش کار سختی در پیش 
دارد و باید با این بازیکن برای فسخ توافقی قرارداد 
به جمع بندی برسد چرا که اگر بخواهد قرارداد 
این بازیکن را به صورت یکطرفه فسخ کند، تخلف 
انجام داده و اسدبیگی با شکایت از این باشگاه 
می تواند حتی پرسپولیس را از پنجره نقل و انتقالاتی 

کند. وم  محر
مهلت قانونی مازاد کردن بازیکنان به پایان رسیده 
است و اگر سینا اسدبیگی شکایت کند مشکل 
حقوقی جدیدی برای پرسپولیس ایجاد می شود. 
حالا کشمکش روی بند حق فسخ باشگاه است و 

این بند بحث برانگیزی است.
هرچند که ظاهراً بندی در قرارداد بعضی بازیکنان 
است که به باشگاه حق فسخ یک طرفه می دهد. 
اما اگر باشگاه پرسپولیس قرارداد اسدبیگی را 
مستقیم و بدون رضایت او فسخ کند امکان شکایت 

حقوقی برای بازیکن را به وجود می آورد.
باشگاه پرسپولیس با استناد به  بندی در قرارداد 
اسدبیگی که می تواند طبق نظر مربی و در صورت 
عدم رضایت وی قرارداد او را فسخ کند تصمیم 
به قطع همکاری با اسدبیگی گرفته است. بندی 
که در گفت و گوی محمد رسول باختر کارشناس 
حقوق ورزشی با ایران ورزشی، مشخص شد که 
وجاهت قانونی ندارد و پرسپولیس در خصوص 
فسخ یک طرفه با وی نمی تواند به آن استناد کند. 
در صورت شکایت اسدبیگی، پرسپولیس نه تنها به 
پرداخت جریمه و غرامت محکوم خواهد شد، بلکه 
احتمال محرومیت از دو پنجره نقل و انتقالاتی نیز 

برای پرسپولیس وجود دارد.

داستان بیرون گذاشتن سینا 
اسدبیگی از پرسپولیس به آن 
سادگی نیست که برخی هواداران 
فکر می کنند. اولاً در ظاهر قضیه 
باشگاه پرسپولیس می خواهد 
یک هافبک دفاعی بیرون بگذارد 
و هافبکی مدرن تر به اسکواد تیم 
اضافه کند اما نکته اینجاست که 
این جابه جایی خواسته گاریدو 
نبوده و به او دیکته شده، دوم 
اینکه گزینه مد نظر باشگاه بازیکن 
مدرن تری هم نسبت به سینا 
نیست و سوم، بیرون گذاشتن 
این بازیکن پشت پرده دارد. به 
صورت خلاصه اینکه باشگاه 
پرسپولیس با ایجنت اسدبیگی 
در افتاده و قصد دارد این بازیکن 
را به خاطر اختلافات باشگاه با 
ایجنتش کنار بگذارد. اختلافاتی 
که بر سر انتخاب سرمربی 

خارجی در ابتدای فصل به وجود 
آمد و باشگاه پرسپولیس گزینه 
مدنظر ایجنت اسدبیگی)مارکوس 
پاکتا( را انتخاب نکرد و از آنجا بود 
که دشمنی ها آغاز شد و به نظر 
می رسد اسدبیگی قربانی این 
دعوا و دشمنی ها شده است. با 
این حال حتی اگر این ماجرا در 
کنار گذاشتن اسدبیگی دخیل 
نباشد سؤال بزرگ هواداران 
پرسپولیس این بود که بعد از 
جذب مهاجم نوک، باشگاه با 
کنار گذاشتن سینا قرار است 
چه بازیکنی را در چه پستی به 
تیم اضافه کند؟با توجه به به 
اضافه شدن سعید مهری -با در 
نظر گرفتن خصوصیات فنی او 
که در بازیسازی شاید کمی بهتر 
از اسدبیگی عمل کند- مگر تیم 
پرسپولیس درحال حاضر میلاد 

سرلک را که در این پست بازیکنی 
شاخص تر، کیفی تر و آشناتر به 
حساب می آید در دسترس ندارد؟ 
پس اصلاً برای چه سعید مهری 
را جذب کرد؟ پرسپولیس بعد از 
جذب مهاجم نوک خارجی تقریباً 
تیم کاملی بود و در حالت ایده آل 
شاید جذب یک هافبک بازیساز 
با خلاقیت بالا که در پست 1۰ 
بازی کند و گلزن هم باشد به کار 
این تیم می آمد که البته سعید 
مهری در دسته چنین بازیکنانی 
نمی گنجد. در عین حال هواداران 
پرسپولیس در فضای مجازی با 
در نظر گرفتن این مسائل فنی و 
البته مهم تر از آن سابقه استقلالی 
بودن سعید مهری با طعنه و 
اعتراض به جانشین اسدبیگی 
1۶۰میلیون  بازیکن  می گفتند 

تومانی نمی خواهیم!

رفتاری که باشگاه پرسپولیس در قبال سینا اسدبیگی 
در پیش گرفته عجیب و غیرقابل توجیه است. 
اسدبیگی در دو فصل گذشته بازیکنی بی حاشیه 
و غالباً مفید برای پرسپولیس بوده و به لحاظ فنی 
و اخلاقی در اسکواد تیمی که طی دو فصل گذشته 
مدام جا گرفته کاملاً گنجیده است. در واقع اسدبیگی 
تمام خصوصیات فنی و اخلاقی لازم برای حضور در 
پرسپولیس را داشت که یحیی گل محمدی روی او 
دست گذاشت و جذبش کرد. بعد از آن هم این بازیکن 
در مقطعی تبدیل به بازیکن اصلی شد و در دوره ای 
طولانی تر نیمکت نشین بوده اما هیچ گاه حاشیه ای به 
وجود نیاورده یا اصلاً سمت حاشیه سازی نرفته است. 
شاید برخی بگویند باتوجه به پتانسیل های فنی این 
بازیکن و قد فنی او، طبیعی است که در تیم بزرگی مثل 
پرسپولیس او قدرت حاشیه ساختن نداشته باشد اما 
در فوتبال ایران بازیکنان کم ارزش تر و ضعیف تر از 
اسدبیگی هم بعضاً پرمدعاتر و پرحاشیه تر از او بوده اند. 
به هر حال اینکه به بازیکنی که در سه بازی ابتدای فصل 
دو بار فیکس بوده یکباره می گویند باید جدا بشوی و 
بعد می گویند جدا تمرین کن و سپس دستور می دهند 

در تمرین حاضر نشود دور از اخلاق حرفه ای است و 
حداقل اینکه درمورد باشگاه پرسپولیس با این حجم از 
حساسیت و نورافکن هایی که روی باشگاه و تیم است 
این رفتار توجیهی ندارد. سؤال بزرگ البته اینجاست 
که گناه سینا اسدبیگی چیست که دوست دارد طبق 
قراردادش در تیم محبوب خود بماند و جدا نشود؟ 
البته که شاید برای او حضور در فولاد و نساجی منجر 
به رسیدنش به ترکیب اصلی شود اما به هر دلیل این 
بازیکن حاضر به جدایی حتی به صورت قرضی نیست. 
البته که باشگاه پرسپولیس و مدیرانش هم باید صلاح 
تیم خود را در نظر بگیرند و مطابق خواسته های فنی 
سرمربی تیم پیش بروند اما اول اینکه به نظر نمی رسد 
بیرون گذاشتن سینا طبق خواسته گاریدو باشد و هم 
خود بازیکن و هم مدیر برنامه هایش تأکید دارند که او 
مورد وثوق سرمربی اسپانیایی داشت هم اینکه هیچ 
کس مطمئن نیست که با رفتن اسدبیگی بازیکن 
بهتری نسبت به او وارد پرسپولیس شود کمااینکه با 
در نظر گرفتن گزینه مورد علاقه باشگاه این حجم از 
فشار روی یک بازیکن برای جدایی کاملاً غیرحرفه ای 

و عجیب به نظر می رسد.

 در حالی که باشگاه پرسپولیس در کش 
و قوس بیرون گذاشتن سینا اسدبیگی از 
لیست بزرگسال خود بود و در شرایطی که 
طی چند روز اخیر صحبت از جذب سعید 
مهری جدی شده و بعضاً با مخالفت هایی از 
سوی هواداران این تیم مواجه شده بود اما 
در نهایت هافبک سابق استقلال به یکباره 

سرخپوش شد.
بعد از ظهر دیروز سعید مهری برای مذاکرات 
نهایی وارد باشگاه پرسپولیس شد و دقایقی 
بعد به صورت رسمی و با قراردادی دوساله به 

این تیم پیوست.
البته تا زمانی که باشگاه پرسپولیس نتواند 
نام اسدبیگی را از فهرست بزرگسال خود 
خارج کند نمی تواند مهری را به لیست خود 
بیاورد چرا که با جذب لوکاس ژوائو تعداد 
بازیکنان بزرگسال این تیم به ۲۰ نفر رسید.

البته یک احتمال دیگر هم وجود دارد و آن 
اینکه نام اورونوف به لیست زیر۲۵ سال 
برود که هنوز خبری در این مورد نیست و 

باشگاه پرسپولیس تلاش دارد تا اسدبیگی 
را از لیست خارج کند و شاید قرارداد او 
یکطرفه فسخ شود تا نام سعید مهری را در 

فهرست تیم بگنجانند.
نکته جالب اینجاست که سعید مهری بعد 
از انتقال به پرسپولیس تمام عکس هایش 
با لباس استقلال را از صفحه شخصی خود 
پاک کرد تا اولین قدم برای جلب رضایت 
هواداران دوآتشه پرسپولیس را بردارد اما 
این انتقال سوپرجنجالی می تواند حواشی 

بیشتری به دنبال داشته باشد.
مهری که اهل میانه آذربایجان شرقی است 
فوتبال خود را در ماشین سازی شروع کرد و 
بعد از سه فصل راهی تراکتور شد. او بعد از 
انجام 3۸ بازی برای تراکتور راهی استقلال 

شد.
مهری که چهار فصل در استقلال حضور 
داشت، سال گذشته بعد از حواشی 
مربوط به سقف قرارداد و بستن قرارداد 
1۶۰ میلیون تومانی با این باشگاه سرانجام 

قراردادش را با آبی ها فسخ کرد و راهی 
آپوئل قبرس شد. این هافبک در استقلال 
با فرهاد مجیدی، ساپینتو و جواد نکونام کار 
کرد و فصل گذشته در قبرس دوباره شاگرد 
ریکاردو ساپینتو شد و با تیم آپوئل نیکوزیا به 

قهرمانی لیگ این کشور رسید.

سعید مهری بعد از عقد قرارداد ۲ ساله با 
پرسپولیس گفت: خیلی خوشحالم که به 
پرسپولیس آمدم. پرسپولیس تیم خیلی 
بزرگی است و امیدوارم بتوانم با عملکردم 
خودم را ثابت کنم و در دل هواداران جای 

دهم، نه با حرف.

 او درباره تجربه لژیونرشدنش گفت: تجربه 
خوبی بود، خدا کمکم کرد و یک قهرمانی 
کسب کردم. ساپینتو از تیم آپوئل جدا شد 
و بعد از آن در اردوی تیم ملی هم یک مقدار 
مصدوم و از لیست تیمم دور شدم، اما فکر 
نمی کردم به این زودی به لیگ ایران برگردم 
و زمانی که پیشنهاد باشگاه بزرگ پرسپولیس 
را دریافت کردم پذیرفتم. هر بازیکنی دوست 

دارد در پرسپولیس بازی کند.
 هافبک جدید پرسپولیس در پاسخ به 
این سؤال که می تواند عملکرد خودش 
در استقلال را تکرار کند، گفت: صددرصد 
تلاشم را می کنم. امیدوارم با عملکردم در 
زمین هواداران را از خودم راضی نگه دارم. 

همه توان و تلاشم را می کنم.
 مهری در واکنش به این موضوع که از 
مسعود ریگی که پیش از حضورش در 
پرسپولیس سابقه بازی در استقلال را داشته 
است، کمک می گیرد، گفت: صددرصد، 
مسعود کلاً بازیکنی بی حاشیه بوده و رابطه 

خیلی خوبی با هم داریم و حتماً از او مشورت 
می گیرم.

 او در رابطه با ارتباط خوبش با برخی از 
بازیکنان پرسپولیس مانند سروش رفیعی 
گفت: ارتباط خیلی خوبی با سروش 
رفیعی دارم. برای حضور در پرسپولیس با 
کسی صحبت نکردم و این اتفاق یک دفعه 
صورت گرفت. من در قبرس بودم، وقتی هم 
پیشنهاد پرسپولیس آمد سریع کارهایم را 

انجام دادم و به ایران آمدم.
 هافبک پرسپولیس در پاسخ به این سؤال 
که قلعه نویی نگاه ویژه ای به لیگ برتر دارد 
و برگشت او به خاطر حضور دوباره در تیم 
ملی نبوده است، گفت: برگشت من به این 
دلیل هم می تواند باشد، من دوست داشتم 
بیشتر در دید باشم. پرسپولیس باشگاه 
بزرگی است و همیشه در تیم ملی نماینده 
داشته و خیلی از این اتفاق خوشحالم. مدت 
قرارداد من ۲ ساله است و شماره پیراهنم هم 

فکر می کنم ۲7 باشد.

سعید مهری با پرسپولیس دوساله بست

آخرین خرید پرسپولیس؛ سوپرجنجالی
مهری: امیدوارم هواداران را راضی نگه دارم

هر بازیکنی دوست دارد در پرسپولیس بازی کند


